ACTA APOSTOLICAE SEDIS

COMMENTARIUM OFFICIALE

Directio: Palazzo Apostolico – Città del Vaticano – *Administratio:* Libreria Editrice Vaticana

ACTA BENEDICTI PP. XVI

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE

I

RUSSIAE

Apostolica Nuntiatura in Foederata Civitate Russiae conditur.

BENEDICTUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Cum inter Apostolicam Sedem et Foederatae Civitatis Russiae Civile Gubernium publica officiorum vincula feliciter inita fuerint, ut ex bis institutis mutuae necessitudinis rationes rerum ecclesiasticarum et civilium proferrentur incrementa, Nobis peropportunum visum est Nuntiaturam Apostolicam, in eadem constituere. De communi igitur utriusque partis voto, summa Nostra potestate, harum Litterarum virtute in Foederata Civitate Russiae Nuntiaturam Apostolicam, cum sede in urbe Mosca, erigimus. Huius constitutae Nuntiaturae Apostolicae Pontificio Legato munera, iura et privilegia tribuimus quae, praeter pacta conventa cum Civili memorato Gubernio, huiusmodi muneris propria sunt ad normam canonum nn. 362-367 Codicis Iuris Canonici. Has denique Litteras, in forma

Brevis maioris expeditas, nunc et in posterum ratas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die IX mensis Decembris, anno MMIX, Pontificatus Nostri quinto.

De mandato Summi Pontificis

THARSICIUS card. BERTONE

Secretarius Status

Loco ☒ Plumbi

In Secret. Status tab., n. 134.294

II

KALAYENSIS

In Myanmar nova conditur dioecesis Kalayensis.

BENEDICTUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Ad aptius fovendum evangelizationis opus in Myanmar, Congregatio pro Gentium Evangelizatione, re mature perpensa auditisque pariter eorum, quorum interest, votis, censuit nuper ibidem novam condendam esse dioecesim. Nos igitur, Successor beati Petri et universalis Pater, talem sententiam ratam habentes, summa Apostolica potestate haec decernimus. A Hakhanensi dioecesi separamus partem septemtrionalem territorii civilis cum hisce locis nuncupatis *Kalay, Tedim, Tamu, Tonzang, Cikha, Khampat, Myothit, Mawlike, Homalin, Phonepyin, Kalaywa* et *Minkin*; ex eaque parte civilis territorii novam constituimus dioecesim Kalayensem, quam metropolitanae Sedi Mandalayensi suffraganeam facimus atque iurisdictioni Congregationis pro Gentium Evangelizatione subicimus cuiusque Episcopi sedem ponimus in civitate «Kalay» dum templum ibidem situm, Deo in honorem Sanctae Mariae dicatum, ad dignitatem Cathedralis ecclesiae

evehimus; cetera vero secundum canonicas leges temperentur. Quae praescriptissimus perducet ad exitum Venerabilis Frater Salvator Pennacchio, Archiepiscopus titulo Montis Marani atque in Myanmar Delegatus Apostolicus, onere imposito authenticum exemplar actus peractae executionis Congregationi pro Gentium Evangelizatione mittendi. Hanc denique Apostolicam Constitutionem nunc et in posterum ratam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo secundo mensis Maii, anno Domini bis millesimo decimo, Pontificatus Nostri sexto.

✠ THARSICIUS card. BERTONE

Secretarius Status

IVAN card. DIAS

Congr. pro Gentium Evangelizatione Praef.

Franciscus Bruno, *Protonot. Apost.*

Nicolaus E. - M. D. Thevenin, *Protonot. Apost.*

Loco ✠ Plumbi

In Secret. Status tab., n. 147.121

LITTERAE APOSTOLICAE**I****Venerabili Servo Dei Euphrasio a Iesu Infante, Beatorum honores decernuntur.****BENEDICTUS PP. XVI**

Ad perpetuam rei memoriam. — « Misericordiae Domini, quia non sumus consumpti » (*Lam* 3, 22).

Haec verba quae Venerabilis Servus Dei Euphrasius a Iesu Infante repetere solebat, recte desiderium resumunt quod iste habuit iuvenis Carmelitanus Discalceatus, illud videlicet pro Christo consumi. Desiderium eius a Domino acceptum est, cum in Hispania vexatio in Ecclesiam Catholicam violenter incumberet. Exeuntis XIX et ineuntis XX saeculi anni fuerunt revera socialium, politicarum et religiosarum turbationum tota in Paeninsula Iberica, praesertim in regione Asturiae, historia et metallis copiosa. Ac peculiarem in modum Oveti, in capite regionis, mense Octobri anno MCMXXXIV, conturbatio in furiosam vexationem adversus Ecclesiam erupit. Popularis tumultus contra gubernationem democraticam paulo ante constitutam, unam tantummodo hebdomadam perstitit; brevi hoc tempore quidam sacerdotes et religiosi ob odium fidei et Ecclesiae sunt occisi. Inter eos iuvenis erat Prior communitatis Ordinis Fratrum Discalceatorum Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo, qui Oveti anno MCMVI constiterant. Tempore quo Venerabilis Servus Dei Euphrasius a Iesu Infante munus Prioris communitatis illa in urbe exercebat, communitas decem constituebatur sacerdotibus, quattuor fratribus et undecim discipulis. Quasi omnes religiosi, brevis huius vexationis tempore, sunt sine causa in carcerem coniecti, quidam tormentis cruciati morte urgebantur. Pater Euphrasius, tantummodo XXXVII annos natus, sequentem ob rationem occisus est: quia cum in valetudinario versaretur non celavit suam condicionem religiosi Carmelitani. In pago *Canciens*, provinciae Asturianae *de Corvera*, die VIII mensis Februarii anno MDCCCXCVII est natus. Mediis expletis curriculis apud Fratres Scholarum Christianarum, singularem praesensit ad Carmelitanam vitam vocationem, amore nutritam erga Beatissimam Mariam Virginem. Die IV mensis Decembris anno MCMXII domum suam definitive reliquit suamque familiam ut Seminarium ingrederetur Carmelitarum in urbe Villafranca Navarrae, ubi vivaci intellectu eminuit prae ceteris

discipulis. Novitius exemplaris, suam devotionem erga Iesum Infan-tem ostendit hoc addens nomen ad illud quod in Baptismate acceperat. Hoc modo Euphrasius a Iesu Infante nominatus est. Post curricula Burgi et Victoriae, studia Flaviobrigae explevit, ubi, die XVIII mensis Martii anno MCMXXII, vota nuncupavit sollemnia. Sacerdos Blendii die XXIII mensis Septembris anno MCMXXIII est ordinatus atque Superiores Ordinis statim miserunt eum ut moralem doceret theologiam. Deinde ad sacerdotale ministerium in urbem Begoña est destinatus. Breve post tempus anachoreticum in *Hoz de Anero*, moderatores eum in Poloniam miserunt, in coenobium Cracoviae, ut munus exerce-ret professoris apud alumnos Carmelitanos. Ibi duos fere mansit annos, pietate et sapientia eminens. Valetudinis affectio atque institutio novae Pro-vinciae Carmelitanae in Hispania fecerunt ut Moderator provincialis Venera-bilem Servum Dei in Hispaniam revocaret. Etenim anno MCMXXVIII Burgi Carmelitanis scriptis typis edendis se dedit atque anno MCMXXIX Ovetum sicut theologiae praeceptor est destinatus. Hic usque ad finem vitae suae mansit. Aestimatus sicut spiritus moderator et confessarius, etiam altam ob ingenii culturam, in Capitulo Provinciali Burgi habito, die VIII mensis Maii anno MCMXXXIII, tantummodo XXXVI annos natus, Prior Oveti est nominatus, uti signum aestimationis quam apud confratres sibi conciliaverat. Fervidus, austeritati et mortificationi deditus sicut decet verum Carmelitanum, semper maturo sensu vitam gessit et sine affectatione, promptus ad suis subditis serviendum cum mansuetudine et humilitate. Instante persecutione, praeser-tim de discipulis fuit sollicitus, quos in tuto collocavit. Sauciatus, postremus omnium reliquit claustrum. Ad amicorum familiam confugit atque, paucis transactis diebus, in valetudinarium est acceptus. Hic tamen sicut religiosus est detectus, violenter tractus per vias, atque crudeliter, sine ullo processu, sed manuballista est interfectus ob acerbum odium fidei catholicae, quam Venerabilis Servus Dei sua vita suaque morte est testificatus.

Pupulus Dei eum statim martyrem fidei reputavit. Labentibus annis, martyrii fama magis in dies diffundebatur, quapropter Archiepiscopus Ovetensis Inquisitionem Dioecesanam annis MCMXCII-MCMXCIV instruxit, quae iuridice die XVI mensis Decembris anno MCMXCIV est approbata. Peractis rite omnibus iure statutis, audita sententia Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum diei XXV mensis Februarii anno MMV, atque emisso positivo iudicio a Patribus Cardinalibus et Episcopis die XIV mensis Novembris anno MMVI, Nos Ipsi die XVI mensis Decembris anno MMVII praecepimus ut Congregatio de Causis Sanctorum promulgaret Decretum